
Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Tomasz Bachórz 2024-11-09 14:53 - Strona 1

XXXV Memoriał Marka Petrusewicza
Wrocław, 08-09.11.2024

Konkurencja 36 Kobiet, 400m dowolny 13 lat i starsi
2024-11-09 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Senior

1. GUŚĆ Wiktoria 04 MKP Szczecin 4:18.94 712
50m: 30.15 30.15 150m: 1:35.37 32.69 250m: 2:41.38 33.08 350m: 3:46.81 32.41

100m: 1:02.68 32.53 200m: 2:08.30 32.93 300m: 3:14.40 33.02 400m: 4:18.94 32.13

2. SOBCZAK Zofia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:24.11 671
50m: 30.25 30.25 150m: 1:36.84 33.80 250m: 2:44.20 33.50 350m: 3:52.25 34.03

100m: 1:03.04 32.79 200m: 2:10.70 33.86 300m: 3:18.22 34.02 400m: 4:24.11 31.86

3. GULCZYŃSKA Natalia 07 KS AZS AWF Poznań 4:24.17 671
50m: 29.87 29.87 150m: 1:35.98 33.23 250m: 2:43.91 34.12 350m: 3:52.36 34.24

100m: 1:02.75 32.88 200m: 2:09.79 33.81 300m: 3:18.12 34.21 400m: 4:24.17 31.81

4. TRACZYK Anna 06 MKS JUVENIA Wrocław 4:25.85 658
50m: 29.97 29.97 150m: 1:37.57 34.42 250m: 2:45.47 34.08 350m: 3:53.56 33.96

100m: 1:03.15 33.18 200m: 2:11.39 33.82 300m: 3:19.60 34.13 400m: 4:25.85 32.29

5. RĄP Apolonia 06 MKS JUVENIA Wrocław 4:29.89 629
50m: 30.99 30.99 150m: 1:39.31 34.45 250m: 2:48.46 34.39 350m: 3:57.23 34.06

100m: 1:04.86 33.87 200m: 2:14.07 34.76 300m: 3:23.17 34.71 400m: 4:29.89 32.66

6. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 4:32.55 611
50m: 31.43 31.43 150m: 1:39.84 34.40 250m: 2:49.05 34.79 350m: 3:58.80 34.70

100m: 1:05.44 34.01 200m: 2:14.26 34.42 300m: 3:24.10 35.05 400m: 4:32.55 33.75

7. BISCHOFOVA Terezie 06 TJ Lokomotiva Trutnov 4:37.36 579
50m: 32.00 32.00 150m: 1:41.91 35.24 250m: 2:52.13 34.87 350m: 4:03.37 35.42

100m: 1:06.67 34.67 200m: 2:17.26 35.35 300m: 3:27.95 35.82 400m: 4:37.36 33.99

8. DZIĘGIEL Marta 07 AZS AWF Warszawa 4:38.96 570
50m: 30.79 30.79 150m: 1:40.51 35.30 250m: 2:52.41 36.03 350m: 4:04.11 35.84

100m: 1:05.21 34.42 200m: 2:16.38 35.87 300m: 3:28.27 35.86 400m: 4:38.96 34.85

9. RĄCZKOWSKA Maja 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 4:40.38 561
50m: 31.46 31.46 150m: 1:40.38 34.72 250m: 2:51.91 36.26 350m: 4:05.17 36.53

100m: 1:05.66 34.20 200m: 2:15.65 35.27 300m: 3:28.64 36.73 400m: 4:40.38 35.21

10. ZAKRZEWSKA Oliwia 07 UKS NAWA Skierniewice 4:42.61 548
50m: 32.36 32.36 150m: 1:44.49 36.28 250m: 2:56.99 36.33 350m: 4:09.28 35.76

100m: 1:08.21 35.85 200m: 2:20.66 36.17 300m: 3:33.52 36.53 400m: 4:42.61 33.33

11. RYKHLINSKA Anastasiia 07 KS OLIMPIA Lublin 4:42.80 547
50m: 32.30 32.30 150m: 1:43.57 35.74 250m: 2:55.97 36.27 350m: 4:08.59 36.02

100m: 1:07.83 35.53 200m: 2:19.70 36.13 300m: 3:32.57 36.60 400m: 4:42.80 34.21

Junior

1. DUDA Natalia 10 MKP Szczecin 4:28.76 637
50m: 31.06 31.06 150m: 1:38.95 34.13 250m: 2:48.46 34.93 350m: 3:56.59 33.66

100m: 1:04.82 33.76 200m: 2:13.53 34.58 300m: 3:22.93 34.47 400m: 4:28.76 32.17

2. BELZYT Maja 08 MKS JUVENIA Wrocław 4:35.89 589
50m: 31.02 31.02 150m: 1:40.51 35.20 250m: 2:50.84 34.93 350m: 4:01.79 35.52

100m: 1:05.31 34.29 200m: 2:15.91 35.40 300m: 3:26.27 35.43 400m: 4:35.89 34.10

3. CHAŁUPKA Amelia 09 MKS Piaseczno 4:37.56 578
50m: 31.46 31.46 150m: 1:41.93 35.53 250m: 2:53.26 35.27 350m: 4:03.98 35.10

100m: 1:06.40 34.94 200m: 2:17.99 36.06 300m: 3:28.88 35.62 400m: 4:37.56 33.58

4. KRAWCZYK Aleksandra 11 UKS Na Fali Bytom 4:37.91 576
50m: 31.32 31.32 150m: 1:42.17 35.80 250m: 2:53.92 35.63 350m: 4:04.90 35.07

100m: 1:06.37 35.05 200m: 2:18.29 36.12 300m: 3:29.83 35.91 400m: 4:37.91 33.01
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5. FARTUSZYŃSKA Weronika 08 MKS JUVENIA Wrocław 4:38.25 574
50m: 31.77 31.77 150m: 1:41.25 35.03 250m: 2:51.80 35.21 350m: 4:03.42 35.81

100m: 1:06.22 34.45 200m: 2:16.59 35.34 300m: 3:27.61 35.81 400m: 4:38.25 34.83

6. GRZECH Maja 08 UKS ŻABIANKA Gdańsk 4:38.38 573
50m: 31.96 31.96 150m: 1:42.01 35.27 250m: 2:53.48 35.65 350m: 4:05.15 35.78

100m: 1:06.74 34.78 200m: 2:17.83 35.82 300m: 3:29.37 35.89 400m: 4:38.38 33.23

7. SOBÓTKA Oliwia 10 UKS GIM 92 Ursynów 4:39.08 569
50m: 31.51 31.51 150m: 1:40.90 34.55 250m: 2:52.14 35.47 350m: 4:04.28 36.19

100m: 1:06.35 34.84 200m: 2:16.67 35.77 300m: 3:28.09 35.95 400m: 4:39.08 34.80

8. BEDNAREK Lena 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:39.16 568
50m: 31.60 31.60 150m: 1:42.32 35.51 250m: 2:53.26 35.53 350m: 4:04.17 35.27

100m: 1:06.81 35.21 200m: 2:17.73 35.41 300m: 3:28.90 35.64 400m: 4:39.16 34.99

9. RODZIEWICZ Alicja 08 UKS NAWA Skierniewice 4:39.44 567
50m: 31.83 31.83 150m: 1:41.26 34.92 250m: 2:52.60 35.62 350m: 4:03.97 35.72

100m: 1:06.34 34.51 200m: 2:16.98 35.72 300m: 3:28.25 35.65 400m: 4:39.44 35.47

10. MAZUREK Dagmara 09 KU AZS UMCS Lublin 4:41.27 556
50m: 31.96 31.96 150m: 1:41.71 35.07 250m: 2:53.17 35.92 350m: 4:05.68 36.27

100m: 1:06.64 34.68 200m: 2:17.25 35.54 300m: 3:29.41 36.24 400m: 4:41.27 35.59

11. PIETUCH Antonina 10 AZS AWF Warszawa 4:41.71 553
50m: 30.92 30.92 150m: 1:40.62 35.36 250m: 2:53.15 36.56 350m: 4:07.48 37.21

100m: 1:05.26 34.34 200m: 2:16.59 35.97 300m: 3:30.27 37.12 400m: 4:41.71 34.23

12. BURANDT Hanna 11 KS Swimmers Ślęza 4:42.05 551
50m: 32.24 32.24 150m: 1:43.77 36.32 250m: 2:56.75 36.55 350m: 4:08.48 35.59

100m: 1:07.45 35.21 200m: 2:20.20 36.43 300m: 3:32.89 36.14 400m: 4:42.05 33.57

13. KOPP Zuzanna 10 UKP POLONIA Warszawa 4:42.70 547
50m: 31.75 31.75 150m: 1:43.59 36.45 250m: 2:55.77 35.59 350m: 4:07.72 36.12

100m: 1:07.14 35.39 200m: 2:20.18 36.59 300m: 3:31.60 35.83 400m: 4:42.70 34.98

14. ZVĚŘINOVÁ Melánie 10 Plavecký klub Litomyšl 4:46.88 524
50m: 32.07 32.07 150m: 1:44.50 36.62 250m: 2:57.97 350m: 4:11.35 36.60

100m: 1:07.88 35.81 200m: 300m: 3:34.75 36.78 400m: 4:46.88 35.53

15. SZTREKER-WÓJCIK Iga 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:47.24 522
50m: 32.79 32.79 150m: 1:44.98 36.90 250m: 2:58.98 37.66 350m: 4:11.51 35.81

100m: 1:08.08 35.29 200m: 2:21.32 36.34 300m: 3:35.70 36.72 400m: 4:47.24 35.73

16. ŁUCZAK Agata 09 Stow. Solne Miasto Wieliczka 4:47.26 522
50m: 31.52 31.52 150m: 1:42.90 35.53 250m: 2:56.02 35.90 350m: 4:09.85 37.20

100m: 1:07.37 35.85 200m: 2:20.12 37.22 300m: 3:32.65 36.63 400m: 4:47.26 37.41

17. ZABRANIAK Karina 08 MKP Szczecin 4:48.19 516
50m: 32.12 32.12 150m: 1:45.03 36.64 250m: 2:58.53 36.71 350m: 4:12.13 36.67

100m: 1:08.39 36.27 200m: 2:21.82 36.79 300m: 3:35.46 36.93 400m: 4:48.19 36.06

18. VOBORNIKOVA Eliska 09 TJ Lokomotiva Trutnov 4:49.27 511
50m: 32.45 32.45 150m: 1:44.63 36.39 250m: 2:58.22 36.93 350m: 4:13.35 37.66

100m: 1:08.24 35.79 200m: 2:21.29 36.66 300m: 3:35.69 37.47 400m: 4:49.27 35.92

19. GUBAŁA Justyna 09 Stow. Solne Miasto Wieliczka 4:49.33 510
50m: 32.75 32.75 150m: 1:44.76 36.25 250m: 2:58.53 37.14 350m: 4:12.59 37.02

100m: 1:08.51 35.76 200m: 2:21.39 36.63 300m: 3:35.57 37.04 400m: 4:49.33 36.74

20. ŁUCZKA Natalia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:49.86 508
50m: 32.46 32.46 150m: 1:44.94 36.82 250m: 2:59.14 37.00 350m: 4:13.89 37.41

100m: 1:08.12 35.66 200m: 2:22.14 37.20 300m: 3:36.48 37.34 400m: 4:49.86 35.97

21. MACKOVA Adela 09 TJ Lokomotiva Trutnov 4:50.45 505
50m: 33.09 33.09 150m: 1:46.40 37.02 250m: 3:00.40 37.08 350m: 4:14.21 37.25

100m: 1:09.38 36.29 200m: 2:23.32 36.92 300m: 3:36.96 36.56 400m: 4:50.45 36.24
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22. KACZMARCZYK Hanna 08 Stow. OLIMPIJCZYK Kraków 4:51.64 498
50m: 32.91 32.91 150m: 1:45.98 36.86 250m: 3:01.24 37.67 350m: 4:16.26 37.24

100m: 1:09.12 36.21 200m: 2:23.57 37.59 300m: 3:39.02 37.78 400m: 4:51.64 35.38

23. KRIZOVA Kristyna 09 TJ Lokomotiva Trutnov 4:54.47 484
50m: 33.00 33.00 150m: 1:44.63 36.43 250m: 3:00.69 38.34 350m: 4:17.29 38.03

100m: 1:08.20 35.20 200m: 2:22.35 37.72 300m: 3:39.26 38.57 400m: 4:54.47 37.18

24. ADAMSKA Nika 11 MKP Szczecin 4:55.32 480
50m: 31.88 31.88 150m: 1:43.65 36.62 250m: 2:59.15 38.02 350m: 4:17.06 39.10

100m: 1:07.03 35.15 200m: 2:21.13 37.48 300m: 3:37.96 38.81 400m: 4:55.32 38.26

25. KRAKUS Liliana 11 UKS SP-149 Łódź 4:55.59 479
50m: 33.18 33.18 150m: 1:48.86 38.41 250m: 3:05.77 38.51 350m: 4:20.18 36.63

100m: 1:10.45 37.27 200m: 2:27.26 38.40 300m: 3:43.55 37.78 400m: 4:55.59 35.41

26. HYLENOVA Barbora 09 TJ Lokomotiva Trutnov 4:55.65 478
50m: 32.58 32.58 150m: 1:45.29 36.84 250m: 3:00.79 38.20 350m: 4:17.23 38.70

100m: 1:08.45 35.87 200m: 2:22.59 37.30 300m: 3:38.53 37.74 400m: 4:55.65 38.42

27. HAJDER Hanna 09 Toruński MKS CHAMPIONS 4:56.11 476
50m: 33.31 33.31 150m: 1:48.76 38.12 250m: 3:05.35 38.29 350m: 4:21.51 38.03

100m: 1:10.64 37.33 200m: 2:27.06 38.30 300m: 3:43.48 38.13 400m: 4:56.11 34.60

28. JANUS Lena 08 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 4:56.54 474
50m: 34.00 34.00 150m: 1:48.33 37.44 250m: 3:04.78 37.90 350m: 4:20.00 38.11

100m: 1:10.89 36.89 200m: 2:26.88 38.55 300m: 3:41.89 37.11 400m: 4:56.54 36.54

29. KANIEWSKA Lena 11 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park4:57.98 467
50m: 33.07 33.07 150m: 1:48.03 38.20 250m: 3:04.96 38.31 350m: 4:21.88 38.19

100m: 1:09.83 36.76 200m: 2:26.65 38.62 300m: 3:43.69 38.73 400m: 4:57.98 36.10

30. NOWAK Laura 10 SKS 137 Delfin Łódź 5:00.06 458
50m: 33.56 33.56 150m: 1:48.85 38.37 250m: 3:05.84 38.78 350m: 4:23.63 38.85

100m: 1:10.48 36.92 200m: 2:27.06 38.21 300m: 3:44.78 38.94 400m: 5:00.06 36.43

31. FRANASZCZAK Zofia 10 UKS V Łomianki 5:02.66 446
50m: 33.84 33.84 150m: 1:49.91 38.89 250m: 3:07.75 39.00 350m: 4:25.85 39.14

100m: 1:11.02 37.18 200m: 2:28.75 38.84 300m: 3:46.71 38.96 400m: 5:02.66 36.81

32. WYSOKIŃSKA Emilia 10 UKP POLONIA Warszawa 5:04.94 436
50m: 32.90 32.90 150m: 1:49.95 39.02 250m: 3:07.43 38.71 350m: 4:26.73 39.41

100m: 1:10.93 38.03 200m: 2:28.72 38.77 300m: 3:47.32 39.89 400m: 5:04.94 38.21

33. KRAUS Otylia 11 KS NEPTUN Świdnica 5:06.77 428
50m: 34.88 34.88 150m: 1:50.94 38.38 250m: 3:08.83 39.09 350m: 4:27.84 39.69

100m: 1:12.56 37.68 200m: 2:29.74 38.80 300m: 3:48.15 39.32 400m: 5:06.77 38.93

34. WIELGUS Nela 10 Champion Tomaszów Maz. 5:07.54 425
50m: 33.38 33.38 150m: 1:50.15 38.92 250m: 3:08.84 39.07 350m: 4:29.02 39.55

100m: 1:11.23 37.85 200m: 2:29.77 39.62 300m: 3:49.47 40.63 400m: 5:07.54 38.52

35. BASZCZUK Milena 10 UKS FENIKS Dębica 5:10.30 414
50m: 33.71 33.71 150m: 1:51.03 39.80 250m: 3:11.22 40.23 350m: 4:31.54 40.45

100m: 1:11.23 37.52 200m: 2:30.99 39.96 300m: 3:51.09 39.87 400m: 5:10.30 38.76

36. MYDŁOWSKA Roxana 10 UKS NAWA Skierniewice 5:15.61 393
50m: 34.51 34.51 150m: 1:55.62 41.37 250m: 3:17.20 40.48 350m: 4:38.49 39.73

100m: 1:14.25 39.74 200m: 2:36.72 41.10 300m: 3:58.76 41.56 400m: 5:15.61 37.12

37. DONIECKA Natalia 11 UKS Krośnicka Przystań 5:19.57 379
50m: 35.19 35.19 150m: 1:56.50 41.30 250m: 3:19.74 42.18 350m: 4:41.99 40.16

100m: 1:15.20 40.01 200m: 2:37.56 41.06 300m: 4:01.83 42.09 400m: 5:19.57 37.58


